ejfefalfißcatainfigillo , Qrrafura, de cujus falfi-

ficationis cognitione , commiffionem feeimus facro

nofiro regio cqnßlio de S. Clara , пес non etiam

ajferunt , &■ dieunt , quod o/im in dicta terra Ci-

trarii fuit capitaneas Paulus Pontius de fiumine

frígido , qui ante finem fui officii rccejßt л dicta ter-

raCitrarii fine ejfeclu findicatus , & 'pofiea ad in-

fiantiam , & rejuifitionem economi dieli facri mo

naßerii de Mandato reverendiffimi D. Cardina

lis Surrentini tunc locumtenentis noßrigeneralis in

diño nofiro regno comparait , &fiatim ut comparait

ad infiartiiam economi dieli facri monaßerii fuit

mandatum findico dicta univerfitatis , ut eligerent

ftndicatoremfecundan* ordinem dicta univerfitatis ,

& dielt noßri regni , ut ma cum diclo novo Capita

neo data terra andient querehntes , &facerent ja-

fiitiam fecundum ordinem folitum fepedicH noßri

regni, qui non obflante diclo mandato, dklus Pau

lus Pontiusfuit abfolutus a diclofindico , & aliis of-

ficialibus , ас л nonnallis aliis hominibus dicla uni

verßtatis incognitionabiliter fite ordine jolito dieli

noßri regm , <& fine efeclu findicatus , Qr ßc abfo

lutus recejfit , fine fatisfalione partium , & de eo

prafentialiier quarelantium , in magnum damnum ,

CT prtjudkium jurifdiclionis dieli facri monaßerii ,

лепоп modicum detrimentum , ut didum eß , de

eo prdfentialiter qu&relantium , de qttibus duabus de

сaufis economus fapedieli facri monaflerii prétendit

prifatum findkum , officiates , ас nonnullos altor

homines dicla terra incidiße in magnas panas , in-

fuper etiam nos cum nofiris Utteris chufis , & bo-

nam adminißrationem jußitiü univerßtati dielt,

terra Citrarii. Mandamus, quatenus fingulis an-

nis ellgant findicatores contra capitaneum veterem ,

qui una cum novo capitaneo inquirant , & juflitiam

faciant quarelantibus contra capitaneum veterem ,

juxta ordinem folitum , & confuetam dielt noßri

regni. Item etiam eodem z.elojufiitit , bona ad-

minißrationit pari modo nos cum mflris Utteris

claufis ad ¡índicos , & univerßtatem S. Germa

nt , in qua dieunt habere jurifdiclionem civilem

mandamus e'tfdcm , quatenus etiam et ipfi finga-

- Us annis eligant duas perfonas ydoneas , qua una

cum capitaneo novo dicla terra fint findicatores

capitanei veteris jurifdiclionis criminalis , aliat

in renitentiam univerßtatum diclarum terrarum

damns facultatem ipfis Abbat't , Priori , & Con-

ventui eligendi dt.los findicatores , quibus facultas

fit concejfa inquirendi contra capitaneos veteres,

una 'cum capitaneis novit in fine anni cujushbet ,

juvta ordinemfolitum dieli noßri regni , et quia in-

tentionis nqßraeflf quod in fupradielis duobtts f/•»<■ .

mit caßbus falßßcationis diclarum privilegiarum ,

et abfolutionis dieli Pauli Pontii ab efeclu futfindi

catus , juxta сопит demerita puniantiir hi , qui in

pradiclis duobus cafibus fuerunt reperti culpabiles ,.

quapropter vobis , et unieuique vifirum pro confer-

vatione jurifdiclionis dilti facri monaßerii , ac ob-

fervatiçne diclarum noßrantm comw- fenum , pro-

que maxime , et in primis cultujußitia dkimus , et

difirkle prfeipiendo mandamus , рдпа unciarum

aitriquingcntarum adjella , quatenus dklos Abba-

tem , Priorem , Monachos , et economum , fett

procuratorem , officiatemque ipfius facri monaflerii

minime impediatis , пес impediré permittatis in pu-

nitionem , et caßigationem illorum , qui dicta pri

vilegia , Ht pratenditur p inventifuerintfalfîficafie ,

feu in diclo crimine culpabiles , participefque fuijfe ■>

JVec non in punitione , et çafligatione illorum , qui

dklum Paulum Pentium incognitionabiliter licentia-

runt , et abfolverunt , et participes fuerunt abfolu

tionis ipfius л ftndicatu contra ordinem folitum , ut

fape dictum efi , et confuetum fimiliter in elecliont

findicatorum contra Capitaneum criminalis jurifdi

clionis S.Germani y et Capitaneum terra Citrarii

in renitentiam dklarum miverfitatum per diïlot

Abbatem , Priorem , et Conventum eligendorum >

quinimmo in et fuper pradiclis omnibus ipfis Abba-

ti , Priori , et Conventui , Aionachis , ecónomo ,

et officialibus diclifacri monaßerii tokens , quotient

requifitifueritis prafietis omne auxШит , confilium,

et favorem oportunos , лс etiam brachium vefirum ,

fi opusfuerit , adeo ut omnino pramiffa , et eorum

fingula effeelualiter adimpleant , et contrariât»

nallâtenus tentaturi ratione aliqua five сaufa , fi

prater ira , et indignationis noflra incurfum , pas-

плт praappofitam capitis evitare , prafentem refii-

taendo pr.tfentanttbus toties , quoties vobis prefenta-

tafaerif . Datum in oppido Majoren , die feptimo

menfis Ahvembris , quarta indiilionis , anno a nati-

vitate Domini millefimo quingentefimo decimoquin

to i yo el Rey . V.t Marcellus R., et locumtenens

Protonotarii . Vf Figuerola R.' et locumtenens M.

Camerarii , V., generalis Thefaurarius . 2>.

Rex mandavit mihi Petro de Ouintana . In par

tium XI.fol. 4 4. Et voletltes nos , ut tenemur , man

datis , et ordinationibus dieli Catholici D, noßri re